
:í!Ot11MÁJ 25. 

CSARNÓTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
ly.} \ \ '.:') 7, >f j íl 

6/2012. (V. 2.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 6/2008. (XI. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Csarnóta Község Önkormányzata a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 57. § 
(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 6/2008. (XI. 24.) 
önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(!) bekezdés: A települési önkormányzat a szolgáltatóval való egyeztetés és megállapodás 
alapján évente állapítja meg a közszolgáltatás díját. 

A hulladékkezelés díja 2012.évben: 218 Ft,-/ürítés + ÁFA 

Egy szabvány edény használata esetén fizetendő díj: 2. 834,- Ft+ ÁFA/n. év" 

2.§. 

(1) Ez a rendelet 2012. május 2-án hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

(2) Rendelkezéseit 2012. május l-jétől kell alkalmazni. 

·-y„. . . . .  ,_ ... . '"'"··\'.·, ' \ "L \ <) 
Pöntöl Bianka 
polgármester 

,·;: ..• ·  r .:· 

Szél Józsefné 
. körjegyző 

A rendelet kihirdetve, a helyben szokásos módon, hirdetőtáblán: 2012. május 2. 

'

Szél Józsefné 
körjegyző 


